
Kowalewo Pomorskie, 26.07.2019 

Nr postepowania OSP.271.1.2019 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Nazwa zamówienia: „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalewie Pomorskim” 

 

Na podst. art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  Ochotnicza 

Straż Pożarna w Kowalewie Pomorskim zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia publicznego 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na realizację 

zamówienia „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalewie Pomorskim” 

 

została wybrana oferta nr 1 złożona przez firmę: 

 

IUVO CARS Jan Świeboda 

Ul. Dębowa 4 

42-202 Częstochowa 

 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w 

postępowaniu oraz spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz 

adres Oferenta 
Cena Długość gwarancji 

Czas dostawy 

przedmiotu (ilość 

dni) 

1 IUVO CARS Jan 

Świeboda 

Ul. Dębowa 4 

42-202 Częstochowa 

350 000,00 

5 lat gwarancji na 

oferowany pojazd oraz 

urządzenia na stałe 

zamontowane 

do 7 dni 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Edyta Jasińska 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kowalewo Pomorskie, 25.07.2019 

Nr postepowania OSP.271.1.2019 

 

 

PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT 

dot. przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. „Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kowalewie Pomorskim” 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gminna 

Spółka Wodna w Kowalewie Pomorski przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowych postępowaniu: 

 

W dniu 25.07.2019 o godz. 11.15 komisja przetargowa w składzie: 

Przewodniczący Komisji – Jasińska Edyta – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Ewidencji Gospodarczej, Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim,  

Sekretarz Komisji – Kalinowski Janusz – Prezes OSP Kowalewo Pomorskie, 

Członek Komisji – Surmiak Sylwester – Wiceprezes OSP Kowalewo Pomorskie. 

 

dokonała otwarcia 1 oferty złożonej w przetargu nieograniczonym. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

325 204,00 zł netto, 400 000,00 zł brutto.  

 

Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

oraz adres 

Oferenta 

Cena Długość gwarancji 

Czas dostawy 

przedmiotu (ilość 

dni) 

1. 

IUVO CARS  

Jan Świeboda 

Ul. Dębowa 4 

42-202 

Częstochowa 

350 000,00 

5 lat gwarancji na 

oferowany pojazd 

oraz urządzenia na 

stałe zamontowane 

do 7 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Edyta Jasińska 

Przewodniczący Komisji 
 


